桂环办函〔2011〕458 号

关于召开广西近岸海域水质

自动监测网络验收会的通知

各有关单位：
广西近岸海域水质自动监测网络已完成建设并试运行，我

厅定于 11 月 20 日在北海市召开广西近岸海域水质自动监测网
络验收会。现就会议有关事宜通知如下：

一、会议时间
2011 年 11 月 20 日 8：30-12：00（2011 年 11 月 19 日全天

报到）。
二、会议地点
广西北海海洋环境监测中心站五楼会议室（广西北海市公

园路 49 号）。
三、会议内容
对广西近岸海域水质自动监测网络进行验收。
四、参加人员
（一）中国环境监测总站、广西壮族自治区环境监测中心

站、广西壮族自治区环境科学研究院、福建省厦门市环境监测中
心 5 名专家；（名单附后）

（二）自治区环保厅规财处、污控处、监测处领导各一名；
（三）广州市科迪隆科学仪器设备有限公司代表。
（四）广西北海海洋环境监测中心站相关人员。
五、其他

— 1 —

住宿地点：北海市海景彩云宾馆（北海市侨港港口路）
酒店总台电话：0779-3899500
有不尽事宜请与我站办公室联系。
联 系 人 ： 陈 宗 纲 （ 13807890096 ） 　 张 宏 科

（13907795120）
电  话：0779-6801390           传  真：0779-6801336

附件：广西近岸海域水质自动监测网络验收会专家组名单

 二○一一年十一月二十八日

    （信息是否公开：主动公开）

主题词：环保  自动监测△  验收△  会议  通知
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室  2011年11月29日印发
—————————————————————————————

（共印9份）
附件

广西近岸海域水质自动监测网络

验收会专家组名单

序号 姓  名 单  位 职务/职称

1 王业耀 中国环境监测总站 副站长

2 刘  方 中国环境监测总站 海洋室主任

— 2 —

3 庄马展 厦门市环境监测中心站 总  工

4 曾广庆 广西区环境科学研究院 副院长

5 黄  勇 广西区环境监测中心站 总  工

— 3 —